DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
UTILIZAÇÃO DE JOGO DIDÁTICO NO ENSINO DE FUNÇÕES À LUZ DAS
CONTRIBUIÇÕES DE JO BOALER E LANG CHEN de autoria de MIVYA OHANA
INOCÊNCIO BARBOSA, EMILIA ESCROBAT OLIVEIRA LOPES, GUILHERME VIEIRA
BRASIL, ROSELI MARIA ROSA DE ALENCAR, AMARI GOULART, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39374

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39374